
UCHWAŁA NR XXVII/168/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/37/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów

Na podstawie art. 10a, art. 10b oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/37/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie wpólnej obsługi finansowo-
księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: VUARU-QOXHE-IZDBA-NJFTW-VGRAN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 10a, art. 10b oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) gmina może zapewnić wspólną obsługę finansowo-księgową jednostkom 
organizacyjnym. Gmina Mieroszów zapewnia wspólną obsługę finansowo-księgową swoim jednostkom 
oświatowym. Jednakże lata wspólnej obsługi pokazały niedoskonałości takiej organizacji wykonywanych zada. Na 
powyższe wskazują uwagi kierownikó jednostek obsługiwanych, przekazywane w tym zakresie Burmistrzowi. 
W odczuciu kierowników jednostek mają oni utrudnienia w podejmowaniu decyzji ze względu na brak w jednostce 
(na miejscu) głównego księgowego. To właśnie odległość od siedziby jednostki jest jednym z głównych powodów 
niezadowolenia, ponieważ wymaga od kierowników dostarczania dokumentów, często bardzo pilnych ze względu 
na terminy płatności - w krótkim czasie. Niejednokrotnie wymaga to zaangażowania dodatkowych osób, które 
dostarczą dokumenty do siedziby Urzędu. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: VUARU-QOXHE-IZDBA-NJFTW-VGRAN. Uchwalony Strona 1




